
Rozmowa z Pauliną Malinowską-
Kowalczyk, doradcą Prezydenta
RP  ds.  osób  z
niepełnosprawnościami
Redaktorzy  Poradni  Samopomocy  Radia  SoVo  na  konferencji
Fundusze  Europejskie  dla  Osób  z  Niepełnosprawnościami
rozmawiali  z  wieloma  prelegentami  oraz  uczestnikami
konferencji. W pierwszej kolejności publikujemy krótki wywiad
z doradczynią z biura Prezydenta RP.
Kolejne rozmowy pojawią się w marcu.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/02/Rozmowa-z-Paul
ina-Malinowska-Kowalczyk_doradczyni-Prezydenta_26.02.2025.mp3

Podsumowanie  konferencji
„Europa w Akcji” – dyskusja
Self-Adwokatów
W dniach 7-9 maja 2024 self-adwokatki z Warszawy i Biskupca
wraz  z  osobami  wspierającymi  wzięły  udział  w  konferencji
„Europa w Akcji” organizowanej przez stowarzyszenie Inclusion
Europe.
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Na  konferencji  poruszono  bardzo  ważne  tematy.  Głównym
zagadnieniem była deinstytucjonalizacja.  Jest to zmiana z
mieszkania  w  dużych  Domach  Pomocy  Społecznej  na  małe
mieszkania.  Zapraszamy  na  dyskusję  self-adwokatów  na  temat
konferencji. Moderatorem rozmowy jest Dorota Tomaszewska.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/05/SPOTKANIE-Self
-Adwokatow-po-Europie-w-AKCJI.mp3

Całkowity  koszt  przelotu  i  pobytu  na  konferencji  został
sfinansowany przez Fundację dla Polski, która przekazała self-
adwokatkom środki z Funduszu Obywatelskiego im. Henryka Wujca.
DZIĘKUJEMY!!!
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Mądre wspieranie – czym jest?
Czy wiecie co to jest wspieranie?

Czy  osoby  z  niepełnosprawnością  potrzebują  opieki  czy
wspierania?
Kto jest twoją osobą wspierającą?
Posłuchaj wywiadu z Joanną Lisotą z WTZ Warszawa i pomyśl
czego potrzebują osoby z niepełnosprawnością.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/02/wywiad-o-wspai
eraniu.mp3

Tacy Sami Wyszków
Zapraszamy do obejrzenia filmów o Konwencji ONZ o prawach osób
z  niepełnosprawnościami  i  odsłuchania  audycji  przygotowanej
przez wyszkowskich dziennikarzy. Kampania Społeczna „Poznać.
Przeczyć. Zrozumieć.” jest cykliczną kampania PSONI Koło w
Wyszkowie na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Pozdrawiamy a
linka podajemy dalej! �
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https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/06/Dzien-Godnosci
.wav

Łącznie filmów jest 13. Tutaj zaprezentujemy 3 na których
wystąpili radiowcy �

Nie  sam,  nie  sama  –  o
asystencji osobistej w życiu
osób z niepełnosprawnością
Zapraszamy do wysłuchania audycji o asystencji osobistej –
formie  wsparcia,  która  daje  osobom  z  niepełnosprawnością
realną niezależność, mobilność, wpływ na własne życie.

Posłuchamy historii Michała naszego redakcyjnego kolegi oraz
Krzysztofa asystenta osobistego. Michał oraz Krzysztof znają
się  z  codziennej  pracy  w  Warsztacie  Terapii  Zajęciowej  w
Bytomiu,  gdzie  pracują  odpowiednio  jako  uczestnik  oraz
terapeuta. Ich wspólna perspektywa pozwala zobaczyć, jak w
praktyce działa wsparcie asystenckie. Jest to głos którego
warto posłuchać.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/06/Asystencja-oso
bista.mp3
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Tarnów:  Mityng  Kartingowy
Osób z Niepełną Sprawnością
Gotowi na przygodę, która podnosi poziom adrenaliny?

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Tarnowie organizuje cykliczną imprezę – mityng
kartingowy. W tym roku odbyła się 13 lutego. Dziennikarze
Radia SoVo oddział w Rymanowie mieli okazję wziąć udział w
rywalizacji z wykorzystaniem gokartów.

Świetna zabawa, niezapomniane wrażenia!

Zapraszamy do wysłuchania relacji z tego wydarzenia.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/02/480p-v2.mp4
https://www.sosw.tarnow.pl/warsztaty-terapii-zajeciowej/

https://www.facebook.com/WTZTARNOW/?locale=pl_PL

https://gokarty-tarnow.pl/ 

https://youtu.be/FjAvUIc_Pts
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Jakie  są  możliwości  osób  z
niepełnosprawnościami  na
rynku pracy? Rozmawiamy z FAZ
FAZ – Fundacja Aktywności Zawodowej skupia swoją działalność
wokół  aktywizacji  i  rehabilitacji  zawodowej  osób   z
niepełnosprawnościami.  Działania  fundacji  przede  wszystkim
polegają na pośrednictwie pracy, w tym doradztwie zawodowym,
wsparciu  psychologicznym,  organizowaniu  szkoleń  zawodowych
oraz staży. Redaktorzy oddziału WTZ PSONI Biskupiec rozmawiają
z Pawłem Czaplińskim Prezesem FAZ oraz Michałem Czpiewskim
Wiceprezesem FAZ o możliwościach osób z niepełnosprawnościami
na rynku pracy.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/02/Audycja-FAZ-ko
mpletna.mp3

Zapraszamy  na  stronę  Fundacji  Aktywności  Zawodowej:
http://www.faz.org.pl/

Zapraszamy  do  polubienia  strony  na  Facebooku:
https://www.facebook.com/fundacjaaktywnoscizawodowej/
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